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EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

^ O/X Vabariigi hüdrometeoroloogiateenistuse töötajate autasustamise 
^OU kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga

Kauaaegse eduka töö eest ning seoses NSV Liidu hüdrometeoroloogia
teenistuse viiekümnenda aastapäevaga autasustada Eesti NSV Ülemnõu
kogu Presiidiumi aukirjaga järgmisi töötajaid:

Aleksej eva, Lia Vassili t. — Tallinna Hüdrometeoroloogia Observa
tooriumi direktor.

Budanova, Valentina Arsenti t. — Tallinna Hüdrometeoroloogia 
Observatooriumi laboratooriumijuhataja.

Lillipuu, Ida Jaani t. — Türi Meteoroloogiajaama tehnik-agrometeoro- 
loog.

Linno, Ene-Liis Johannese t. — Tallinna Ilmajaama osakonnajuhataja. 
О 1 a r, Vivian-Ruth Eugeni t. — Tallinna Hüdroloogia jaama ülem.
P о r t n о v, Grigori Levi p. — Eesti NSV Hüdrometeoroloogia Teenistuse 

Valitsuse ülem.
Rebane, Hilja Magnuse t. — Tallinna Hüdrometeoroloogia Observa

tooriumi vanemtehnik.
Tamm, Martin Hugo p. — Tiirikoja järve-hüdrometeoroloogiajaama 

vanemtehnik-aktinometrist.
Tomberg, Pilvi Aleksandri t. — Tallinna Ilmajaama insener-sünoptik.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. VADER 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär B. TOLBAST

Tallinn, 28. juunil 1971.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

^0| Vologda Riikliku Draamateatri kollektiivi autasustamise kohta 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga

Edukate külalisetenduste eest Eesti NSV-s autasustada Vologda Riik
liku Draamateatri kollektiivi Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukir
jaga.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. VADER 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär B. TOLBAST

Tallinn, 29. juunil 1971.



EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

ЛОЛ Sm. A. Alase autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu 
"üZ Presiidiumi aukirjaga

Kauaaegse viljaka pedagoogilise ja loomingulise töö ning aktiivse 
ühiskondliku tegevuse eest ja seoses kuuekümnenda sünnipäevaga 
autasustada Eesti NSV Riikliku Kunstiinstituudi kateedrijuhatajat profes
sor Arnold Aleksandri p. Alast Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi 
aukirjaga.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. VADER 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär B. TOLBAST

Tallinn, 30. juunil 1971.

II

EESTIMAA KOMMUNISTLIKU PARTEI KESKKOMITEE JA 
EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU MÄÄRUS

*) Q<2 Eestimaa KP Keskkomitee ja Eesti NSV Ministrite Nõukogu 
otsuste kehtetuks tunnistamise kohta seoses Eestimaa KP Kesk
komitee ja Eesti NSV Ministrite Nõukogu 5. augusti 1969. a. 
määrusega nr. 340

Seoses Eestimaa KP Keskkomitee ja Eesti NSV Ministrite Nõukogu
5. augusti 1969. a. määrusega nr. 340 «Kapitaalehituse planeerimise täius
tamise ja ehitustegevuse majandusliku stimuleerimise tõhustamise kohta» 
(ENSV Teataja 1969, nr. 37, art. 374) ning vastavalt NLKP Keskkomitee ja 
NSV Liidu Ministrite Nõukogu 19. jaanuari 1971. a. määrusele nr. 39 Eesti
maa KP Keskkomitee ja Eesti NSV Ministrite Nõukogu määravad:

Tunnistada kehtetuks Eestimaa KP Keskkomitee ja Eesti NSV Minist
rite Nõukogu 16. detsembri 1961. a. määruse nr. 498 «Abinõude kohta kapi
taalmahutuste efektiivsemaks kasutamiseks ja kontrolli tõhustamiseks 
ehitatavate ettevõtete käikulaskmise üle» (ENSV MK 1961, nr. 46, art. 165) 
punkti 1 alapunktid «а», «с» ja «d» ning punkt 8.

Eestimaa KP Keskkomitee Eesti NSV Ministrite Nõukogu
sekretär esimees

J. KABIN V. KLAUSON
Tallinn, 23. juunil 1971. Nr. 332.



EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU MÄÄRUS

*\€>A Rajoonide ja linnade töörahva saadikute nõukogude täitev- 
^0“ komiteede materiaalse ja rahandusliku baasi tugevdamise abi

nõude kohta
Väljavõte:
Vastavalt NSV Liidu Ministrite Nõukogu 5. märtsi 1971. a. määrusele 

nr. 157 Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrab:
2. Kehtestada, et Eesti NSV Kommunaalmajanduse Ministeerium ta

gab rajoonide ja linnade töörahva saadikute nõukogude täitevkomiteedele 
vajalikud materjalid ja seadmed (tellija hankimisel) rajoonide ja linnade 
täitevkomiteede hoonete ehitamiseks ja juurdeehituste tegemiseks, samuti 
materjalid ja seadmed nende remondi- ja ekspluatatsiooni vajadusteks 
ning organiseerimistehnika vahendid.

Transpordivahendid (autod), tahke kütuse, naftasaadused, paberi ja 
mööbli tagab ENSV Plaanikomitee.

4. Rajoonide ja linnade eelarvete tulude osa tugevdamiseks, finant
seerimisallikate laiendamiseks ning rajoonide ja linnade töörahva saadi
kute nõukogude täitevkomiteede käsutusse kohaliku majanduse arenda
miseks ja elanike kultuurelukondliku teenindamise parandamiseks jäeta
vate vahendite suurendamiseks:

1) jätta rajoonide ja linnade töörahva saadikute nõukogude täitev
komiteede käsutusse kõik tulud, mis õn täiendavalt saadud eelarve täit
misel, samuti summad, mille võrra tulud ületavad kulusid ja mis tekivad 
aasta lõpuks tulude ületamise või kulude kokkuhoiu arvel, välja arvatud 
assigneeringud, mida ei ole ära kasutatud seoses tsentraliseeritud kapi
taalmahutuste plaani ja sotsiaal-kultuuriliste asutuste võrgu arendamise 
plaani mittetäitmisega.

5. Anda rajoonide ja vabariikliku alluvusega linnade töörahva saadi
kute nõukogude täitevkomiteedele õigus:

1) otsustada ettevõtete, asutuste ja organisatsioonide nõusolekul (ole
nemata nende ametkondlikust alluvusest) elamu-, kommunaal-, teede- ja 
kultuurelukondlikuks ehituseks, samuti haridus-, tervishoiu-, kaubandus- 
ja ühiskondliku toitlustamise objektide ehituseks ettenähtud summade 
ühise kasutamise küsimusi;

2) maksta nõukogule alluvatele ettevõtetele, asutustele ja organisat
sioonidele kindlaksmääratud üldpalgafondi piires ettevõtete, asutuste ja 
organisatsioonide töötajatele tähtsamate ülesannete täitmise eest preemiaid 
lisaks sellele, mis õn ette nähtud kehtivates töötasustamise põhimäärustes 
ja premiaalsüsteemis, samuti kulutada kuni 0,05 protsenti üldpalgafondist 
töötajatele ühekordse toetuse andmiseks.

Sel juhul ei eraldata nimetatud ettevõtete, asutuste ja organisat
sioonide palgafondist 0,05 protsenti kõrgemalseisvate organisatsioonide 
käsutusse premeerimiseks ja ühekordse toetuse andmiseks;

3) kulutada kuni 2 protsenti palgafondist preemiate maksmiseks täht
sate ülesannete täitmise eest rajoonide ja linnade riigihaldusorganite,



samuti küla- ja alevinõukogude täitevkomiteede töötajatele, kelle kohta ei 
ole kehtestatud premiaalsüsteeme, ja nendele töötajatele ühekordse toe
tuse maksmiseks. Nimetatud kulusid teha vastavatele riigihaldusorgani- 
tele kindlaksmääratud palgafondi piires;

4) finantseerida ühtsete hinnete alusel (ilma eelarveteta) kohaliku 
tähtsusega objektide ehitust ja kapitaalremonti maksumusega kuni 10 000 
rubla, samuti loodusõnnetuse tagajärjel kahjustatud objektide taastamist 
ja kapitaalremonti, olenemata objekti eelarvelisest maksumusest, aasta 
jooksul pärast loodusõnnetust;

5) lahendada maal asuvate konfiskeeritud, peremeheta ja pärimis
õiguse alusel riigile üleläinud elamute ning nende kõrvalhoonete, samuti 
elamutest eraldi asuvate põllumajandushoonete kolhoosidele, sovhoosidele 
ja küla töörahva saadikute nõukogudele tasuta üleandmise küsimusi;

6) kinnitada tarbijate kooperatiivide esildisel jaekaubakäibeplaane 
külanõukogude ja alevite osas;

7) lubada vastavate ministeeriumide ja keskasutustega kooskõlasta
tult nõukogule alluvate ettevõtete, asutuste ja organisatsioonide kasuta
mata seadmed, hooned, transpordivahendid ja muu vara üle anda bilansist 
bilanssi vabariigi teistele riiklikele ettevõtetele, asutustele ja organisat
sioonidele;

8) kindlaks määrata vahetult töörahva saadikute nõukogude täitev
komiteedele alluvate isemajandavate asutuste ja organisatsioonide, samuti 
kohalikust eelarvest finantseeritavate asutuste ja organisatsioonide mitte
koosseisuliste (nimestikulisse koosseisu mittekuuluvate) töötajate palga
fond rah varna j andusplaanis ja riigieelarves kehtestatud korras kinnitatud 
üldpalgafondi piires;

9) lubada vastavate ministeeriumide ja keskasutustega kooskõlasta
tult üle anda kolhoosidele rajoonide ja linnade töörahva saadikute nõu
kogude täitevkomiteede võimkonnas olevate riiklike ettevõtete, asutuste 
ja organisatsioonide hooned ning ehitised tasu eest rajooni või linna töö
rahva saadikute nõukogu täitevkomitee hindamiskomisjoni poolt määra
tud hindeväärtuse alusel;

10) suunata täiendavateks kapitaalmahutusteks summad, mis laeku
vad nõukogu bilansil olevate kasutamiskõlbmatute hoonete ja ehitiste 
lammutamisel saadud materjalide realiseerimisest;

11) kasutada väikeste maakoolide likvideerimisel vabanevad eelarve
summad ühendatavate koolide klassiruumide juurdeehituste finantseeri
miseks üle kapitaalmahutuste plaani;

12) lubada alluvatel ettevõtetel, asutustel ja organisatsioonidel kapi
taalmahutusteks suunatavate assigneeringute arvel osta kolhoosidele, 
kooperatiivsetele organisatsioonidele ning üksikjuhtudel kä eraisikutele 
kuuluvaid hooneid hinnaga, mis ei ületa kindlustushinnet;

13) lubada täitevkomiteele eraldatud metsaraiefondi piires väljastada 
üksikutele kodanikele kasvavat metsa kuni 50 tm ühe majapidamise 
kohta tulekahjust või mõnest loodusõnnetusest hävitatud või kahjustatud



elamute ja kõrvalhoonete taastamiseks, vabastades need kodanikud eral
datava tarbepuidu kännuhinna tasumisest täielikult või osaliselt.

6. Kehtestada, et rajoonide ja linnade töörahva saadikute nõukogude 
täitevkomiteede ning nende osakondade (valitsuste) struktuuri ja koos
seisu kinnitavad vastavad rajoonide ja linnade töörahva saadikute nõu
kogud, lähtudes vabariigis kehtivatest normatiividest ja vastavale täitev
komiteele ettenähtud halduspersonali arvust. Koosseis määratakse kindlaks 
ametipalgamäärade skeemi keskmiste palgamäärade järgi arvutatud pal
gafondi piires ja ametipalgamäärade skeemist kinni pidades.

9. Kinnitada külade ja alevite töörahva saadikute nõukogude täitev
komiteede tüüpkoosseis vastavalt lisadele nr. 2 ja nr. 3.

Kehtestada, et külade ja alevite töörahva saadikute nõukogude täitev
komiteede kosseisu kinnitab rajooni ja vabariikliku alluvusega linna töö
rahva saadikute nõukogu täitevkomitee tüüpkoosseisu alusel, säilitades 
külade ja alevite töörahva saadikute nõukogude täitevkomiteede esimees
tele ning sekretäridele ametipalga, mis nad said enne valimist nendele 
ametikohtadele, kui need ametipalgad olid kõrgemad vastavas nõukogus 
kehtivatest ametipalkadest.

10. Teha rajoonide ja vabariikliku alluvusega linnade töörahva saadi
kute nõukogude täitevkomiteedele ülesandeks vaadata 1. jaanuariks 
1972. a. uuesti läbi külade ja alevite töörahva saadikute nõukogude täitev
komiteedes kehtivad koosseisude nimestikud ning viia need vastavusse 
käesoleva määruse punktiga 9 kinnitatud tüüpkoosseisuga.

Kehtestada, et uus tüüpkoosseis rakendatakse rajooni või linna eel
arvel olevate riigihaldusorganite ülalpidamiseks kindlaksmääratud palga
fondi ja arvulise koosseisu piires.

11. Lubada rajoonide ja linnade töörahva saadikute nõukogude täitev
komiteedel osta jaekaubandusvõrgust:

sularahata arvelduse alusel, väikehulgilimiidi hulka arvestamata, ette
võtetele, asutustele ja organisatsioonidele müümiseks lubatud tööstus
kaupu, samuti ehitusmaterjale ja inventari nõukoguhoonete remondiks;

sularaha eest tööstuskaupu ja materjale kuni 10-rublase summaga 
ühe kulutuse puhul.

12. Kehtestada, et rajooni või linna töörahva saadikute nõukogu 
täitevkomitee esimehe, esimehe asetäitja ja sekretäri ametikohal tööta
mise aeg arvatakse selle eriala tööstaaži, millel nad töötasid enne valimist 
rajooni või linna töörahva saadikute nõukogusse.

13. Teha Eesti NSV Rahandusministeeriumile ja ENSV Plaanikomi
teele ülesandeks koos Eesti NSV Justiitsministeeriumiga esitada Eesti 
NSV Ministrite Nõukogule ettepanekud käesolevast määrusest tulenevate 
muudatuste tegemise kohta kehtivas seadusandluses.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimees V. KLAUSON 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja G. MARTIN

Tallinn, Toompea, 31. mail 1971. Nr. 293.



Lisa nr. 2
Eesti NSV Ministrite Nõukogu 

31. mai 1971. a. määruse nr. 293 juurde

Külade töörahva saadikute nõukogude täitevkomiteede 
tüüpkoosseis

Külanõukogu elanikkonna arvu puhul
Ametikoha nimetus kuni 2200 2200 kuni 5000 kuni üle 7500

inimest 5000 inimest 7500 inimest inimese

Esimees 1 1 1 1
Sekretär 1 1 1 1
Raamatupidaja
Arveametnik-kassa-

1 1

pidaja — 1 — —
Arveametnik — — — 1
Koristaja-kütja 0,5 0,5 1 1

2,5 3,5 4 5

Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja G. MARTIN

Lisa nr. 3
Eestii NSV Ministrite Nõukogu

31. mai 1971. a. määruse nr. 293 juurde

Alevite töörahva saadikute nõukogude täitevkomiteede
tüüpkoosseis

Alevi elanikkonna arvu puhul
Ametikoha nimetus kuni 3000 3000 kuni 5000 kuni üle 7500

inimest 5000 inimest 7500 inimest inimese

Esimees 1 1 1 1
Sekretär 1 1 1 1
Raamatupidaja
Arveametnik-kassa-

1 1

pidaja — 1 — —
Arveametnik — — — 1
Koristaja-kütja 0,5 0,5 1 1

2,5 3,5 4 5

Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja G. MARTIN



285
EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU MÄÄRUS 

Lahemaa rahvuspargi moodustamise kohta

Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrab:

1. Põhja-Eestile tüüpiliste looduslike komplekside säilitamiseks ja 
nende paremaks tutvustamiseks elanikkonnale moodustada Lahemaa 
rahvuspark.

Kinnitada Lahemaa rahvuspargi piirid vastavalt lisale.

2. Võtta Lahemaa rahvuspargi territoorium riikliku kaitse alla.

3. Kiita heaks Eesti NSV Metsamajanduse ja Looduskaitse Ministee
riumi poolt koostatud Lahemaa rahvuspargi generaalskeem. Eesti NSV 
ministeeriumidel, keskasutustel, Harju ja Rakvere rajooni töörahva saadi
kute nõukogu täitevkomiteel võtta nimetatud generaalskeem aluseks pla
neerimisprojektide koostamisel, mida tehakse rahvuspargi väljaarendami
seks ja muude ülesannete täitmiseks rahvuspargi territooriumil.

4. Panna Eesti NSV Metsamajanduse ja Looduskaitse Ministeeriumile 
Eesti NSV ministeeriumide ja keskasutuste tegevuse koordineerimine 
Lahemaa rahvuspargi väljaarendamisel ja üksikute tööde läbiviimisel 
kooskõlas rahvuspargi väljaarendamise generaalskeemiga ning detail
projektidega.

5. ENSV Ehituskomiteel koos Harju ja Rakvere rajooni töörahva 
saadikute nõukogu täitevkomiteega välja selgitada ning esitada 
1. oktoobriks 1973. a. Eesti NSV Ministrite Nõukogule ettepanekud arhi
tektuurilist ja ajaloolist väärtust omavate üksikute hoonete ning hoonete- 
gruppide edaspidise otstarbekama kasutamise kohta Lahemaa rahvus
pargis.

6. Eesti NSV Ministrite Nõukogu Geoloogia Valitsusel koos Eesti NSV 
Autotranspordi ja Maanteede Ministeeriumi, Eesti NSV Ehitusmaterjalide 
Tööstuse Ministeeriumi ning Harju ja Rakvere rajooni töörahva saadikute 
nõukogu täitevkomiteega määrata 1971. aastal kindlaks Lahemaa rahvus
pargi territooriumil kruusa ja liiva võtmise ning killustiku tootmiseks 
vajalike kivide kogumise alad.

7. Eesti NSV Metsamajanduse ja Looduskaitse Ministeeriumil koos 
ENSV Ehituskomitee, Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu, Eesti NSV 
Kommunaalmajanduse Ministeeriumi, Eesti NSV Põllumajanduse Minis
teeriumi ning Harju ja Rakvere rajooni töörahva saadikute nõukogu täi
tevkomiteega esitada 1. septembriks 1971. a. Eesti NSV Ministrite Nõu
kogule ettepanekud Lahemaa rahvuspargi territooriumil paiknevate ale
vite, maa-asulate ja puhkekohtade heakorrastuse parandamiseks aastatel 
1972—1975.

8. Eesti NSV Autotranspordi ja Maanteede Ministeeriumil koos Harju 
ja Rakvere rajooni töörahva saadikute nõukogu täitevkomiteega näha 
ette vabariikliku ja kohaliku tähtsusega maanteede järkjärguline välja



ehitamine vastavalt Lahemaa rahvuspargi generaalskeemile nende lülita
misega perspektiiv-ja aastaplaanidesse aastatel 1971—1975 ja 1976—1980.

9. Eesti NSV Ministrite Nõukogu Riiklikul Maaparanduse ja Vee
majanduse Komiteel koos vastavate Eesti NSV ministeeriumide ja kesk
asutustega kavandada 1971. aasta jooksul abinõud Lahemaa rahvuspargi 
piiresse jäävate veekogude reostamise vältimiseks ja jõesuudmete korras
tamiseks — nende lülitamisega rahvamajanduse arendamise plaanidesse.

10. Eesti NSV Põllumajanduse Ministeeriumil ning Harju ja Rakvere 
rajooni töörahva saadikute nõukogu täitevkomiteel rakendada abinõud 
põllumajandusliku tootmise intensiivistamiseks ja arendamiseks Lahemaa 
rahvuspargi territooriumil asuvad viljakamad põllumajanduslikel maadel.

11. Eesti NSV Põllumajanduse Ministeeriumil koos Eesti NSV Metsa
majanduse ja Looduskaitse Ministeeriumi, Eesti NSV Ministrite Nõukogu 
Riikliku Maaparanduse ja Veemajanduse Komitee ja Eesti Kalurikolhoo
side Vabariikliku Liiduga koostada aastatel 1971—1972 maafondi perspek
tiivse kasutamise skeem Lahemaa rahvuspargi territooriumi kohta, nähes 
ette metsamaade ja põllumajanduslikuks tootmiseks mittesobivate kõlvi
kute üleandmine kehtestatud korras riiklike metsamajandite maade koos
seisu.

12. Kehtestada, et Lahemaa rahvuspargis kuuluvad kõik ettevõtete, 
asutuste ja organisatsioonide, sealhulgas kä suvilaehituskooperatiivide 
poolt ehitatavate või rekonstrueeritavate hoonete projektid pärast kehtes
tatud korras kooskõlastamist täiendavalt kooskõlastamisele ENSV Ehitus
komiteega.

13. Harjuja Rakvere rajooni töörahva saadikute nõukogu täitevkomi
teel koos ENSV Ehituskomiteega ning Eesti NSV Metsamajanduse ja 
Looduskaitse Ministeeriumiga tugevdada kontrolli ehituseeskirj adest kin
nipidamise üle Lahemaa rahvuspargi territooriumil ning rakendada keh
testatud korras abinõud omavoliliselt püstitatud ja arhitektuuriliselt eba
sobivate, samuti lagunenud ehituste ja rajatiste likvideerimiseks ning 
omavoliliselt rajatud karjäärides kaevandustööde lõpetamiseks. Raken
datud abinõudest informeerida Eesti NSV Ministrite Nõukogu igal aastal 
1. detsembriks.

15. Eesti NSV Metsamajanduse ja Looduskaitse Ministeeriumil:
1) moodustada Lahemaa rahvuspargi direktsioon;
2) kahe kuu jooksul töötada välja ja esitada Eesti NSV Ministrite 

Nõukogule läbivaatamiseks Lahemaa rahvuspargi põhimääruse projekt.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimees V. KLAUSON 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja G. MARTIN

Tallinn, Toompea, 1. juunil 1971. Nr. 300.
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Eesti NSV Ministrite Nõukogu 

1. juuni 1971. a. määruse nr. 300 juurde

Lahemaa rahvuspargi piiri kirjeldus

Lahemaa rahvuspargi piir algab Harju rajooni administratiivpiires 
asuvast Tsitre vanast sadamast ja kulgeb mööda Tsitre külavaheteed 
Kuusalu—Pudisoo maanteeni, edasi mööda nimetatud teed kuni Muuksi 
maa-asulani ja piki Muuksi—Uuri—Kolga külavaheteed Kolga maa- 
asulani. Edasi läheb piir piki Pudisoo jõge Tallinn—Loksa maanteeni ning 
piki Aegviidu Metsamajandi Kolga metskonna kvartali nr. 98 lõuna-, ning 
kvartalite nr. 99, 105 ja 109 lääneserva Tallinn—Narva maanteeni ning piki 
Tallinn—Narva maanteed kuni Loobu jõeni Rakvere rajoonis. Edasi kulgeb 
piir lõuna suunas piki Loobu jõge kuni Rakvere Metsamajandi Loobu 
metskonna kvartali nr. 136 edelanurgani ja sealt ida suunas piki kvartali- 
sihti kuni kvartali nr. 139 kagunurgani. Edasi kulgeb piir piki Loobu mets
konna kvartalite nr. 139, 134, 130, 126—125, 118 idaserva Tallinn—Narva 
maanteeni ning piki maanteed lääne suunas kuni Viitna—Võsu teeristini 
sealt piki Viitna—Võsu teed Sakusaare maa-asulani. Sakusaare maa-asulast 
kulgeb piir Sakusaare—Revoja metsateed mööda Rakvere Metsamajandi 
Oruveski metskonna kvartali nr. 291 kagunurgani, siit piki Oruveski 
metskonna kvartalite nr. 291, 283, 282, 274, 262, 258, 246, 230 ja 
227 idaserva Alt j a ojani ja piki Altja oja kuni selle suubumiseni Soome 
lahte. Edasi kulgeb piir mööda Soome lahte Altja oja suudmest kuni Tsitre 
vana sadamani. Rahvuspargi piiresse jäävad Vergi saar, Ulkkari I, Älvi 
saar, Ulkkari II, Saartneeme (Kuradi) saar, Haldi, Mohni ja Нага saared.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja G. MARTIN

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU MÄÄRUS

286 NSV Liidu Ajakirjandusfondi eraldiste suuruse kohta

Vastavalt NSV Liidu Ministrite Nõukogu 10. mai 1971. a. määrusele 
nr. 274 Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrab:

1. Eesti Telegraafiagentuuril, ajalehtede ja ajakirjade toimetustel, 
kirjastustel ning televisiooni- ja raadioorganitel eraldada NSV Liidu Aja
kirjandusfondi alates 1. juulist 1971. a. vahendid suuruses 0,5% välja
makstud autorihonorarist (välja arvatud honorar, millelt tehakse eraldisi 
Kirjandus-, Muusika- või Kunstifondi):

1) kõikide teoste ja materjalide eest, mille kasutajateks või tellija
teks õn kesk-, vabariiklike, krai-, oblasti-, linna-, ringkonna-, rajooni-,



ametkondlike, harukondlike ja ühendatud ajalehtede toimetused, NSV 
Liidu Ministrite Nõukogu juures asuv Nõukogude Liidu Telegraafiagen
tuur, pressiagentuur «Novosti» ning nende vabariiklikud ja kohalikud 
organid (osakonnad);

2) publitsistlike, populaarteaduslike, ühiskondlik-poliitiliste, infor
matiivsete ja illustratiivsete teoste ning materjalide eest, mille kasutajateks 
või tellijateks õn ühiskondlik-poliitiliste ja populaarteaduslike ajakirja
de toimetused, NSV Liidu Ministrite Nõukogu Riiklik Televisiooni ja 
Raadio Komitee ning selle vabariiklikud ja kohalikud organid;

3) ühiskondlik-poliitiliste, publitsistlike informatiivsete ja populaar
teaduslike teoste ning materjalide eest, mille väljaandjateks või tellijateks 
õn raamatukirjastused või raamatute ja ajakirjade kirjastused.

Nimetatud eraldised NSV Liidu Ajakirjandusfondi tehakse ajalehtede 
ja ajakirjade toimetuste, kirjastuste, telegraafi- ja informatsiooniagen- 
tuuride ning televisiooni- ja raadioorganite plaanides (eelarvetes) ette
nähtud kulude üldsumma piires.

2. Eesti NSV ministeeriumidel ja keskasutustel võtta teadmiseks ja 
juhindumiseks, et:

1) NSV Liidu Aj akir j andusf ondi käsutab NSV Liidu Ajakirjanike 
Liidu juhatus;

2) NSV Liidu Rahandusministeeriumile õn tehtud ülesandeks koos
kõlastatult NSV Liidu Ajakirjanike Liidu juhatuse ja NSV Liidu Kirjanike 
Liidu juhatusega anda välja NSV Liidu Ministrite Nõukogu 10. mai 1971. a. 
määruses nr. 274 ettenähtud vahendite NSV Liidu Aj akir j andusf ondi eral
damise korra juhend.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimees V. KLAUSON 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja G. MARTIN

Tallinn, Toompea, 7. juunil 1971. Nr. 308.
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